de caelo. et tempestates. atq̄.
post subdit. Et signa ma
gna erunt. Ultima tri
bulatio. multas tribulati
onib. praecurrit. Et p̄ ore
bra mala quae pueniunt.
indicantur mala p̄petua
quae subsequuntur. Et ideo
post bella et seditiones non
statim finis. quia multa de
bent mala p̄currere. ut ma
lum ualeant sine fine nun
tiare. Sed cum tot signa
p̄turbationis dicta sint.
oportet ut eorum confide
rationem breuiter p̄ singu
la perstringamus. Quia ne
cesse est ut alia ex terris. alia
ex caelo. alia ab elementis.
alia ab hominib. patiam.
Surget gens contra gentem.
ecce p̄turbatio hominum.
Erunt terra motus magni
per loca. ecce respectus irae
desuper. Erunt pestilen
tiae. ecce inaequalitas
corporum. Erit fames. ecce
sterilitas terrae. Terroresq̄
de caelo et tempestates. ecce

xii.

inaequalitas aeris

EBDOM V
ANTE NATALE DNI
LECTIO S^CE EVANGELII

SECUNDUM IOHANNEM
In illo tempore. Cum subleuasset oculos ih̄c. et uidisset quia multitudo maxima uenit ad eum. dicit ad philippum. Unde enim uis panes ut manducem hi. & r̄

O M E L I A B E A T I A U G
D E E A D E L E C

ih̄c x̄p̄e. sunt quidem diuina opera. et ad intellegendum d̄m. de inuisibilibus admonent humanam mentem. Quia enim ille non est talis substantia quae uideri oculis possit. et miracula

18
eius quibus totum mundū regit. uniuersamq. creaturā administrat. assiduitate inluerunt. ita ut pene nemo dignetur attendere opera diuina ac stupenda in quolibet seminis grano. Secundum ipsam suam misericordiam seruauit sibi quaedam. quae faceret oportuno tempore. praeter usitatum cursum ordinemq. naturae. ut non maiora sed insolita uidendo stuperent. quibus cotidiana uiderant. Maius enim miraculum est gubernatio totius mundi. quam saturatio quinq. milium hominū de quinq. panib. & tamen haec nemo miratur. Illud mirantur homines. non quia maius est sed quia rarum est. Quis enim et nunc pascat uniuersum mundū. nisi ille quidem paucis granis segetes creat. fecit ergo quomodo d̄s. Unde enim mul

x